



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
04/dic./2025 09:23:17	DER475

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	2	217.00	434.00
	ACEITE SINTETICO 10W30 A MOTOR A GASOLINA DE 946 CASTROLGTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK 25171708/Freno de disco	Pieza H87/Pieza	1	2,328.00	2,328.00
	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
	BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	6	286.00	1,716.00
	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,100.00	1,100.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
04/dic./2025 09:23:17	DER475

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 48,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENSION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS, CAMBIO DE BUJIAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0584E43B-1A00-2C48-901F-DE706BAC3D78|2025-12-04T10:22:18|SCD110105654|AcJly0OlikaRAAtWnpw7qyDqVZLnTqEs6gdSATgm5LiJ26V4tjbng6ddIH1Uyfs2SkwQ7A2IW1OGbelFFVhrRmnHUqb0hgDBNNsRLMf06jnAml0VfJGCRJclICCLTFzJYaK6atwjZOWzLW0o8JE8o905/h1TyO16ZSRzcsI0q2ksc4FgZ+eqToMW1IWO+Vi/9T6q3h0g85H0tF35ltxeIDY4waPhJ/OD1G/OdeQugDxd5DYFqZSaGo680546vSgXVDsaMf0bShTp/0eA6eyECRYk5uM+ncLq0XHDUbXZzHy59phrxHDkggDKWfU/ikVGyvDHSdINLjFIBZvgz20cA=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
AcJly0OlikaRAAtWnpw7qyDqVZLnTqEs6gdSATgm5LiJ26V4tjbng6ddIH1Uyfs2SkwQ7A2IW1OGbelFFVhrRmnHUqb0hgDBNNsRLMf06jnAml0VfJGCRJclICCLTFzJYaK6atwjZOWzLW0o8JE8o905/h1TyO16ZSRzcsI0q2ksc4FgZ+eqToMW1IWO+Vi/9T6q3h0g85H0tF35ltxeIDY4waPhJ/OD1G/OdeQugDxd5DYFqZSaGo680546vSgXVDsaMf0bShTp/0eA6eyECRYk5uM+ncLq0XHDUbXZzHy59phrxHDkggDKWfU/ikVGyvDHSdINLjFIBZvgz20cA= =
Sello digital del SAT:
G6AjbItV20s5f9SZKTg89hx5WjUm2COgwPJAAoy05nwS0MZCNOsH74JE1UqWuRv81kDNS0QvH60pZnNfEdq4EkprEcugbAM8Ew5wOYbC5s9TOs8Eo9B3SmNKIWYPd46tN5D/soqdra+ pXSyVcVsqnVvRow7SbEtU0943d/t1viVIDjYmz5y4nAhxblyEqKFHafCBosCsAbUo8aoX7MWdHEQVEoDcgICBMj9KjKAgN8bmBXxvy5AVXGGoPS+Qy7jJXZzHwW59+KQxBQIRCK0Pn4uv4f5KQ4z0sMnaXQ5sWPys7MglOBt69LjdV3JfOvPfhUIOqO1oS41FSad2L2FJfw= =

	(Dieciséis mil doscientos sesenta y nueve pesos 00/100 m.n.) PLACA: CM421A2 MODELO: 2024(PICK UP RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT) SERIE:1C6RR7KG4RS166997 No.SOLICITUD: 48049 KILOMETRAJE:48049 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16% Total (MXN)	14,025.00 2,244.00 16,269.00
--	--	--	--